
UNAH

CO}.lISIOil DE E[NTROI. DE EESTIflI{

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

1. Alimentos.

2. Alquileres y Servicios Básicos.

3. Bienes y Servicios.

4. Combustibles.

5. Otros Gastos.

6. Pasajes y Viáticos.

7. Productos Farmacéuticos.

8. Servicios Personales.

9. Servicios Profesionales y Técnicos.
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ALIMENTOS

República de Honduras
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Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0701 

 001

 01198

 01301

 01322

 01253

 01247

 01260

 01284

 01232

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,508.00

 91,851.00

 6,950.00

 2,745.00

 12,476.00

 13,330.00

 3,395.00

 9,980.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 149,235.00
 149,235.00

 8,508.00

 91,851.00

 6,950.00

 2,745.00

 12,476.00

 13,330.00

 3,395.00

 9,980.00

 001

 003

 004

 005

 009

 010

 017

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

DECANATO DE CIENCIAS

DIRECCIÓN UNAH-VS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/06/2016 10:19:53

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0701 

 001

 01195

 01314

 01315

 01316

 01227

 01283

 01282

 01224

 01226

 01324

 01194

 01206

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,920.00

 8,413,571.00

 503,408.00

 117,720.00

 1,968.00

 1,000.00

 95,250.00

 1,482,112.00

 12,082.00

 14,191.00

 2,739.00

 41,016.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,920.00

 9,034,699.00

 1,968.00

 1,000.00

 95,250.00

 1,494,194.00

 14,191.00

 2,739.00

 41,016.00

 001

 004

 013

 017

 024

 025

 026

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECANATO CIENCIAS JURÍDICAS

DECANATO DE CIENCIAS

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURLP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0801001

0805001

0804003

0701001

0701001

0701001

0801001

0804003

0804003

0804003

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/06/2016 10:19:53

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0701 

 001

 01327

 01201

 01202

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 351,241.00

 67,498.00

 1,497.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 11,108,213.00
 11,108,213.00

 351,241.00

 68,995.00

 029

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN CURLP

DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

0701001

0701001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

17/06/2016 10:13:12

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 3

 0701 

 001

 01245

 01255

 01296

 01298

 01308

 01318

 01323

 01333

 01240

 01244

 01208

 01215

 01251

 01261

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 48,102.00

 16,893.00

 56,182.00

 253,267.00

 20,192.00

 294,064.00

 681,805.00

 122,602.00

 6,140.00

 37,947.00

 806.00

 17,571.00

 404,733.00

 78,185.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 48,102.00

 16,893.00

 329,641.00

 1,098,471.00

 44,087.00

 806.00

 17,571.00

 404,733.00

 001

 002

 003

 004

 005

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

17/06/2016 10:13:12

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 3

 0701 

 001

 01218

 01230

 01277

 01280

 01297

 01299

 01287

 01279

 01309

 01243

 01268

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 70,480.00

 34,184.00

 79,577.00

 210,024.00

 12,707.00

 89,669.00

 65,591.00

 197,613.00

 1,535.00

 62,592.00

 63,172.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 78,185.00

 70,480.00

 34,184.00

 289,601.00

 102,376.00

 65,591.00

 197,613.00

 1,535.00

 62,592.00

 63,172.00

 010

 012

 013

 014

 015

 017

 018

 021

 022

 023

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO CIENCIAS JURÍDICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS

DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

DIRECCIÓN DE CARRERAS TECNOLÓGICAS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

17/06/2016 10:13:12

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 3 de 3

 0701 

 001

 01288

 01290

 01291

 01231

 01199

 01332

 01329

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,980.00

 88,779.00

 4,022.00

 7,977.00

 296,003.00

 280,998.00

 200.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,618,592.00
 3,618,592.00

 107,781.00

 7,977.00

 577,001.00

 200.00

 024

 025

 026

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURLP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

17/06/2016 10:20:21

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0701 

 001

 01286

 01311

 01270

 01273

 01302

 01233

 01200

 01212

 01235

 01203

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,855.00

 3,051.00

 4,600.00

 10,500.00

 12,670.00

 18,850.00

 2,800.00

 800.00

 20,682.00

 3,000.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 79,808.00
 79,808.00

 2,855.00

 3,051.00

 15,100.00

 12,670.00

 18,850.00

 2,800.00

 800.00

 20,682.00

 3,000.00

 017

 021

 023

 024

 025

 027

 028

 030

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DECANATO DE CIENCIAS

DIRECCIÓN DE CARRERAS TECNOLÓGICAS

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURNO

DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01196

 01252

 01305

 01321

 01250

 01248

 01209

 01304

 01285

 01306

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 355,205.00

 27,085.00

 354,172.00

 105,168.00

 68,478.00

 27,125.00

 46,290.00

 23,225.00

 117,613.00

 68,613.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 355,205.00

 27,085.00

 354,172.00

 105,168.00

 68,478.00

 27,125.00

 46,290.00

 23,225.00

 117,613.00

 001

 002

 003

 004

 005

 009

 011

 016

 017

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DECANATO DE CIENCIAS

SUED

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01269

 01272

 01294

 01217

 01326

 01197

 01210

 01330

 01225

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 261,013.00

 53,500.00

 246,568.00

 12.00

 27,310.00

 22,653.00

 16,539.00

 9,113.00

 149,776.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,979,458.00
 1,979,458.00

 68,613.00

 314,513.00

 246,568.00

 12.00

 27,310.00

 22,653.00

 16,539.00

 9,113.00

 149,776.00

 020

 023

 024

 025

 026

 027

 028

 029

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUED

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURLP

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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República de Honduras

17/06/2016 10:17:44

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0701 

 001

 01300

 01214

 01

 01

 00001

 00001

 383.00

 25,900.00

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 26,283.00
 26,283.00

 383.00

 25,900.00

 003

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORÍA

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01320

 01258

 01275

 01319

 01190

 01191

 01204

 01213

 01246

 01256

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,073,158.00

 988,064.00

 8,241,883.85

 2,362,065.00

 1,793,981.00

 5,257,847.00

 1,969,426.00

 2,216,445.00

 14,461,999.00

 3,715,704.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,073,158.00

 988,064.00

 8,241,883.85

 2,362,065.00

 7,051,828.00

 1,969,426.00

 2,216,445.00

 14,461,999.00

 3,715,704.00

 001

 002

 003

 004

 005

 007

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01205

 01216

 01223

 01276

 01293

 01303

 01281

 01278

 01229

 01241

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,656,048.00

 12,075,203.00

 1,645,470.00

 5,451,567.00

 9,942,312.00

 4,367,423.00

 6,260,786.00

 1,354,758.00

 2,086,885.00

 891,621.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,656,048.00

 12,075,203.00

 1,645,470.00

 5,451,567.00

 9,942,312.00

 4,367,423.00

 6,260,786.00

 1,354,758.00

 2,086,885.00

 011

 012

 013

 014

 015

 016

 017

 018

 019

 022

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO CIENCIAS JURÍDICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DECANATO DE CIENCIAS

DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

DIRECCIÓN POSTGRADOS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01264

 01266

 01271

 01307

 01274

 01220

 01265

 01328

 01236

 01263

 01331

 01259

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,670,178.00

 12,000.00

 345,654.00

 879,040.00

 2,875,754.00

 378,750.00

 15,330,677.00

 9,686,383.00

 4,170,845.00

 3,363,531.00

 2,543,109.00

 2,419,896.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 891,621.00

 3,906,872.00

 2,875,754.00

 15,709,427.00

 9,686,383.00

 4,170,845.00

 3,363,531.00

 2,543,109.00

 2,419,896.00

 022

 023

 024

 025

 026

 027

 028

 029

 030

 031

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURLP

DIRECCIÓN CURNO

DIRECCIÓN CURVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01254

 01249

 01219

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,157,052.00

 2,249,900.00

 2,815,643.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 141,711,057.85
 141,711,057.85

 1,157,052.00

 2,249,900.00

 2,815,643.00

 031

 032

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN CURVA

DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 001
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 01317
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 01
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 01

 01

 01

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 31,789.00

 2,919,470.00

 139,556.00

 34,000.00

 25,876.00

 13,661.00

 795,308.00

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,959,660.00
 3,959,660.00

 31,789.00

 2,919,470.00

 139,556.00

 34,000.00

 25,876.00

 13,661.00

 795,308.00

 001

 004

 023

 024

 026

 028

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CUROC

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :
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